8430

Aus Kindlingers Urk. Samml. (Handschr.) XL. p. 239.

CXXX.

H. Abt zu Fulda und das Kapitel zeugen über die dem Grafen Friedrich v. Everstein verliehene Hamelnsche Präpositur. 1261 Mai 1.

8440

Abgedr. bei Würdtwein in nov. subs. dipl. V. 18. 19.

CXXXI.

Arnold v. Rodikeßen Ritter überläßt mit Einwilligung seiner Frau Sophie und seiner Kinder, auf Vermittlung seines Verwandten Heinrich, Pfarrers in Elsungen, seines Schwestersohnes Adam v. Aspe Ritters und Ludolfs v. Methrenchusen an Elger Probst und den Convent in Arolsen, die von seinen Vorfahren auf ihn gekommenen Zehnten zu Valhusen und Harderadeßen, deren Eigenthum jedoch von Otto Grafen v. Everstein erlangt werden mußte. Acta — A. D. MCCLXII° Ind. uinta VII Idus Junii. Testes — henricus de Odenhusen magister consulum Montis Martis Bertoldus Judex Mermannus superius teatro. Bertoldus buxoria. Conradus de hemichusen. Conradus comes et consules ibidem. Burgenses de Wulueshagen Thidericus de Bran Scultetus Ernestus de hasungen Conradus de Thortuelde Ludowicus de Frislare (1262. Juni 7.)

8450

Nach dem Originale imArolser Archive s. Urk. v. 1276 nr. CLXVII.

CXXXI a.

Otto, Hermann, Ludewig und Conrad Grafen v. Everstein überlassen dem Erzb. Engelbert v. Cöln das Eigenthum des Schloßes Everstein, 100 Mansen Alledium und die Hälfte der Stadt Quernhameln. 1261. Juni 3.

8460

Diese Urkunde wird unter nr. CCCCXCVII. hoffentlich mitgetheilt werden.

CXXXII.

Otto Graf v. Everstein und sein Sohn Albert entscheiden eine Streitigkeit über Güter in Scherve. 1263. Aug. 2.

8470 Otto die gratia comes de Everstein et Albertus filius eius vniuersis hoc scriptum auditoris salutem in omnium saluatore. Notum esse uolumus tam presentibus quam futuris quod Johannes de Paderborne nec non Johannes cognomento Pardan coram nobis astantibus et super una domo et area sita in scerue et super tribus iuribus in silua que uulgo uocantur Aichtwart placitantibus post multos tractatus super premissis habitos a nobis et a filio nostro causa utriusque taliter decisa est quod predictus pardam acceptis a Johanne de Paderborne duabus narcis prefatum domum cum suis pertinentiis nobis absolute resignauit et accepta a Johanne de Paderborne aliquanta pecunia memoratam domum cum suis iuribus predictis monaterio de Herswithehusen dedimus liberam et exemtam *) perpetuo possidendam. Igitur ut hec que a nobis gesta sunt rata et inconuulsa permaneat sigilli nostri munimine roboramus. testes horum sunt. Cellerarius major in
8480 Herswithehusen dominus Reinbodo. et dominus Rodolfus cellerarius minore. et frater Bertramus fratres Conradus de Dalem et frater heinricus de Nedere Dominus Timmo de Rimbeke et Alexander frater suus. Ernestus de Howede et theodorus de Wetten. et Bernhardus iudex in Scerue. Datum anno incarnationis domini M° CC° LXIII sequenti die ad uincula petri.